Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

31 июля 2020 года № 210-П
г. Бийск

Об утверждении состава психолого-медико-педагогической комиссии

На основании постановления Администрации Бийского района от 25.06.2020 № 358
«О создании территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Бийского
района Алтайского края», в целях своевременного выявления детей дошкольного,
школьного возраста с особенностями в физическом и (или) психическом развитии и (или)
отклонениями в поведении, проведения их комплексного психолого-медико-
педагогического обследования и подготовки по результатам обследования рекомендаций
по оказанию им психолого-медико-педагогической помощи и оргнаизации их обучения и
воспитания, а также подтверждения, уточнения или изменения ранее данных
рекомендаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогическую комиссию в составе:
1.1. Карюшина П.В., - председатель комиссии, заместитель председателя по

информационно-методической работе МКУ «Комитет Администрации Бийского района
по образованию и делам молодёжи».

1.2. Каменева Г.И. - секретарь комиссии, педагог-психолог МБОУ
«Малоугреневская средняя общеобразовательная школа».

1.3. Члены комиссии:
1.3.1. Дорохова Т.В., учитель-логопед, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза Федорова Николая Дмитриевича».

1.3.2. Мякишева О.Ф., педагог-психолог МБОУ «Енисейская средняя
общеобразовательная школа».

1.3.3. Скопинцева Е.Б., учитель-дефектолог, учитель начальных классов
Болыпеугреневского филиала МКОУ «Новиковская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Федорова Николая Дмитриевича».

1.3.4. Иванова В.А., социальный педагог, учитель музыки МБОУ «Сростинская
средняя общеобразовательная школа имени В.М. Шукшина».

1.3.5. Землянская Н.Ф., специалист комитета по общему образованию
заведующий сектором по учебной работе МКУ «Комитет Администрации Бийского
района по образованию и делам молодёжи».

1.3.6. Кирина Е.А., врач-педиатр КГБУЗ «Бийская центральная районная больница»
(по договору).

1.3.7. Булгакова Н.М., врач-психиатр КГБУЗ «Бийская центральная районная
больница» (по договору).

1.3.8. Дмитриева Н.Ф., врач-невролог КГБУЗ «Бийская центральная районная
больница» (по договору).

1.3.9. Смирнова В.Ю., врач-офтальмолог КГБУЗ «Бийская центральная районная
больница» (по договору).

1.3.10. Мецлер М.Е., врач-отоларинголог КГБУЗ «Бийская центральная районная
больница» (по договору).

1.3.11. Бугаев Д.С., врач-травматолог-ортопед КГБУЗ «Бийская центральная
районная больница» (по договору).

2. Исполнение настоящего приказа возложить на Карюшину П.В., заместителя
председателя по информационно-методической работе МКУ «Комитет Администрации
Бийского района по образованию и делам молодёжи».

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская